
Králíky
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Králíky GPS souřadnice: 50.083843N, 16.760541E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1367 (657 let) Katastrální výměra: 5 279 ha

Počet obyvatel: 3 962 PSČ: 561 69

Adresa URL: www.kraliky.eu

Počet obyvatel obce Králíky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

253 1 710 240 1 759 3 962

Historie počtu obyvatel obce Králíky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 253 1 710 240 1 759 -29 3 962
1.1.2023 262 1 727 251 1 751 -29 3 991
1.1.2022 263 1 732 262 1 763 -74 4 020
1.1.2021 272 1 772 267 1 783 -32 4 094
1.1.2020 287 1 780 278 1 781 -23 4 126
1.1.2019 288 1 785 291 1 785 -38 4 149
1.1.2018 287 1 802 286 1 812 -56 4 187
1.1.2017 286 1 824 284 1 849 -6 4 243
1.1.2016 276 1 839 279 1 855 -59 4 249
1.1.2015 293 1 856 272 1 887 -47 4 308
1.1.2014 309 1 855 284 1 907 -42 4 355
1.1.2013 303 1 875 296 1 923 4 397
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